32.164,87Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

32.164,87
Importe en Letras : TREINTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO EUROS CON OCHENTA Y SIETE  CENTIMOS

MC. 39/2024. Generación de Crédito. Plan Corresponsabilidad 2023. Modificaciones de Crédito 2024 Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

32.164,87Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

32.164,87
Importe en Letras : TREINTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO EUROS CON OCHENTA Y SIETE  CENTIMOS

MC. 39/2024.Generación de Crédito. Plan Corresponsabilidad 2023. Modificaciones de Crédito 2024 Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

la convocatoria de subvención, debido a  una evaluación detallada de
sus necesidades específicas y los plazos de ejecución previstos para
los proyectos.

El presupuesto máximo disponible para la concesión de las subvenciones
a las que se refiere la presente convocatoria es de 1.680.000,00€ (un
millón seiscientos ochenta mil euros).

La Comisión de Valoración del Plan, en sesión celebrada el 25 de julio
de 2024,da su conformidad a la propuesta técnica de concesión de la
subvención realizada por las responsables del programa, por un importe
total de 1.554.415,42€ (un millón quinientos cincuenta y cuatro mil